CONVOCATORIA BAJO LOCACIÓN DE SERVICIOS 

TRESCIENTOS TREINTA Y UNO  (331) 

FISCALIZADORES DE LOCAL DE VOTACIÓN 

El Jurado Electoral Especial de Mariscal Nieto, con motivo de las Elecciones Generales 2026, está 

convocando personal que cumpla los siguientes requisitos: 

I. PERFIL DEL SERVICIO 

Educación: 

 Ciudadano peruano, con estudios secundarios culminados (Requisito indispensable)

[...]

Fiscalizar las actividades relativas al proceso electoral con especial énfasis en operativos, actividades 

preparatorias y día del sufragio - Elecciones Generales 2026 – 12/04/2026. 

III. CONDICIONES DEL SERVICIO 

CONDICIONES ESPECÍFICAS: 

Trescientos treinta y uno  (331) Fiscalizadores de Local de Votación – FLV por un periodo de cuatro 

(04) días del 10 al 13 de abril de 2026, el monto asignado es el siguiente: 

Cantidad FLV Retribución económica 

280  FLV URBANO S/. 800.00 

15  FLV INTERMEDIO  S/. 1,000.00